
POST  ANOWIENIE  NR  1264/2024

KOMiSARZ  WYBORCZY
w  KOSZALINIE  III Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Reczu

Na  podstawie  art. 178  Ę 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia,

co następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w  Reczu  zarządzonych

na dzień  14 lipca  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Reczu,  z siedzibą  w

Urzędzie  Miejskim  w  Reczu  ul. Ratuszowa  17 73-210  Recz,

w składzie:

l.  Józefa  Janina  Gieniuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zarn.  Recz

 2,  Martyna  Bożena  Graczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Recz

3. - Anita  Jarzębińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Recz

4.  Amelia  Kiłoczko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Recz

:5. Rafał  Kudełka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Recz

6. Luiza  Marach,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Recz

7. Zofia  Ludwika  Nakiela,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Recz

8. - Martyna  Olejarnik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Recz

9. Kornelia  Patrycja  Zarecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Recz

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Reczu.

'S) 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

.D

r>7. { W  ! ;, (

',,.  ., {

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

in  y

l



KOMISARZ WYBORCZY
w KOSZALINIE III POST  ANOWIENIE  NR  1265/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  III

z dnia  4 czerwca  2024  r.

w  sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Reczu

w  wyborach  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Reczu

zarządzonych  na  dzień  14  lipca  2024  r.

Na podstawie art. 178 fl 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023
r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721),  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady

Miejskiej  w  Reczu  zarządzonych  na dzień  14 lipca  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  III

postanawia  co następuje:

'S) l.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Reczu  na dzień  5 czerwca  2024  r.

r. o godz. 1I:OO w Urzędzie Miejskim  w Reczu ul. Ratuszowa 17 73-210 Recz -  Sala Narad

2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Burmistrz  Recza.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

C: KoszaAiy»ie JII i ń.

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III

in  y


